
Z OBSAHU

str. 6: Fotosoutěž s CCC 2008
Z více než dvou stovek vašich fotografii redakce 
vybere ty, které uvidíte v našem stánku na 
výstavě Caravaning Brno. Sami zde významně 
ovlivníte pořadí těchto fotografií, jež pak budou 
uveřejněny od nového roku na našich interneto
vých stránkách a postupně i v časopisu CCC. 
Vítězové v jednotlivých kategoriích budou 
pochopitelně odměněni hodnotnými cenami.

str. 12: Rady, tipy, nápady
Zapřáhněte svou ratolest.
Poučte ji, že karavanink neznamená lenošení.

str. 18: Nové modely obytných 
automobilů z Caravan Salonu 
Düsseldorf
Firma Karavan Service Bresler vždy přináší na 
karavanistické veletrhy vlastní zajímavé nápady.
V tomto případě to je polointegrovaný vůz 625 Ti. 
Pokračovatel 595 Ti není již ovšem namontován 
na standardním podvozku Mercedesu Sprinter, 
ale na nízko profilovém rámu Al-Ko.

str. 48: Legislativa - parkovací 
zóny
Byť vozidlo, které zaparkuje v modré zóně určené 
pro obyvatele, netvoří překážku v silničním pro
vozu, městská policie takové zjištění řeší nemilo
srdně odtahem na její parkoviště u Nuselského 
mostu.

str. 60: Kilimandžáro se stanem
Výstup na nejvyšší horu černé Afriky se pro 
každého aktivního kempistu stane zaručeně 
nezapomenutelným a jedinečným zážitkem. 
Důležité je, že na vrchol Kilimandžára - Kibo 
(5 895 m) lze vystoupit bez jakýchkoli horolezec
kých zkušeností.

str. 66: Palacký v něm pivo nepil - 
Kryl už ano
Učitelé sem přivádějí své žáky a studenty, když 
chtějí propojit hodiny tělocviku a přírodopisu - 
vloni otevřená Botanická stezka se 160 druhy 
rostlin je jim pro tento účel skvělou pomůckou. 
Přilehlý amfiteátr, dějiště dnes již zaniklého 
folkového festivalu Krylonoce, zdobí od léta 2008 
rozlehlé dětské hřiště.


